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Kortet er fremstillet pa grundlag af Danmarks hgjdemodel (DHM) og GeoDanmark-data fra

Signatur

Styrelsen for Dataforsyning og effektivisering (SDFE) og Danske kommuner

sveert gennemlgbelig skov
sveert gennemtreengelig skov
bede, taette buske

abent omrade med underskov
sand

grees

privat omrade

bygning lukket

bygning aben, halvtag
heekke, buske

hgjdekurve

groft

kanter, begraensningslinie
lygtepael / baenk fastgjort
stort trae/tree, busk
mindesten

sten, stendynge

hegn impassabelt

hgj mur

bro

legeredskab

© OK-Djurs

32 33 34 35 36

45

46

49

50

53

54

61




